проект
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30 ноября 2023 года                                                                                      №
г. Нерчинск

Об объявлении о предстоящем формировании
Общественной палаты муниципального района «Нерчинский район»

В связи с истечением срока полномочий Общественной палаты муниципального района «Нерчинский район», в соответствии с Положением об Общественной палате муниципального района «Нерчинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Нерчинский район» от 26 февраля  2018 года  № 70, Совет МР «Нерчинский район»                           Р Е Ш И Л:

1. Объявить о предстоящем формировании Общественной палаты муниципального района «Нерчинский район».
2. Установить, что заявление и иные документы, предусмотренные пунктами 20, 21 Положения об Общественной палате муниципального района «Нерчинский район», представляются в период с 05 декабря 2023 года по 05 января 2024 года от граждан и кандидатов, представленных общественными объединениями, желающих войти в состав Общественной палаты муниципального района «Нерчинский район», в администрацию муниципального района «Нерчинский район» по адресу: г. Нерчинск, ул. Шилова, 5, (третий этаж) каб. 4, телефон: 8 30 242 4-11-17.
С информацией о порядке выдвижении кандидатов в состав Общественной палаты муниципального района «Нерчинский район» можно ознакомиться на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» nerchinsk.75.ru.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Нерчинская звезда» и на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального района «Нерчинский район»                                    С.В.Эпова